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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

Działając w imieniu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, który występuje, 

jako zamawiający w postępowaniu podprogowym o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 

bez podatku od towarów i usług. pn.: „Dostawa materiałów biurowych i czystościowych dla 

potrzeb WSA w Warszawie” SPRAWA WSA-ZP-PP-63-2022 – niniejszym udzielam wyjaśnień 

do złożonych zapytań dotyczących treści zapytania ofertowego. 

Pytanie 1.  

Proszę o informację, czy w pozycjach, w których jest wskazana konkretna marka produktu, 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktów równoważnych spełniających 

wskazane parametry, czy też należy bezwzględnie zaoferować produkty wskazane przez 

Zamawiającego z nazwy. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktów równoważnych spełniających 

wskazane parametry 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów, które mają wyższe parametry od 

wskazanych, np. większa liczba kartek w blokach, możliwość dziurkowania lub zszywania 

większej ilości kartek od tej wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia, itp 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów, które mają wyższe parametry od wskazanych 

 

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się 

integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień nie 

zmienia w istotny sposób przedmiot zamówienia w związku z powyższym, termin składania 

ofert pozostaje bez zmian. 

 

Piotr Kosicki w imieniu WSA w Warszawie 


